

Achievement during 2020-21

1.
 - 1 Commissioning of Double lines for 67.549 kms. i.e (Jarapada - Kerejanga = 9.9 km. Loisinga - Bolangir = 18.614 km , Lakhana - Harisankar Road - Turekela Road – Kantabanji = 39.035 km.
 - 2 Speed Raising of 55.55 kms for 90kmph to 110 kmph between BLGR to DFR DN line and 100kmph to 110 kmph between BRPL-DJX -KHPL UP line and KHPL-LSX Up from 90kmph to 110 kmph have been done.
 - 3 47nos of Ordinary switch of turnout have been replaced with Thick Web switch for improvement of safety.
 - 4 Through Rail renewal for 125.194 kms have been done.
 - 5 07 nos. Manned Level crossing (RV-129,ST-79,ST-92,ST-71,ST-98, JT-83 & LJ-08) has been closed.
 - 6 06 nos of Limited Height Subway have been launched in lieu of LCs.(i.e at JT-2,JT-83,ST-79,RV-172,ST-96 & Jagannath Colony between SBP-SBPY).
 - 7 52 nos of Bridge rebuilding have been done.
 - 8 08 nos of Permanent speed restriction have been removed.
 - 9 Encroachments at 142 locations have been removed over the division.
 - 10 Plantation of 134226 trees have been done to save the environment
 - 11 08 nos of Roof Top Rain Water Harvesting has been installed at various stations.
 - 12 **e-Das** (Eletronic Drawing Approval System) has been implemented 100% in the division.
 - 13 08 nos of Roof Top Rail Water Harvesting has been installed at Kesinga ,Muniguda , Chamal, Rairakhol&Balangir stations.
 - 14 Off track assets mapping of SBP division has been made.
 - 15 Monumental flag has been installed at 03 stations.
 - 16 Rs.795.055 lakhs have been earned from land resources.
2. **Passenger Amenities:-**
 - 1 Divyang Toilet has been provided at 41 stations.
 - 2 Foot over bridge have been provided at 05 stations namely BGBR,HKG,KBJ,DKLU& KRAR.
 - 3 Additional PF shed have been provided at 05 station TIG,HKG,BRPL,BNRD& DFR.
 - 4 Raising of PF at 3 stations (i.e at LKNA,MRBL & THV stations) have been done.
 - 5 Concreting of PF surface have been done at 14 no of platforms at 10 stations(i.e.THV,LPG,BNRD,HKG,HSK,TRKR,ANMD,BLSN,KRAR,JRPD)
 - 6 178 nos of additional benches have been provided at different station over the Division.
 - 7 One Lift has been provided at Titlagarh station.

3. Highest ever achievement during the Year 2020-21 (Indicating Previous best In the last years.)

Sl. No.	Item or Work	Unit	Performance		
			Achieved Now	Previous best	Month and year of Previous best
1.	Br. Rebuilding	No.	52	22	Mar-20
2.	TRR(P)	Tr. KM	120.614	119.530	Feb'20
3.	TSR(P)	Tr. KM	61.242	53.497	Mar-20
4.	Removal of PSR	No.	08	05	Mar-20
5.	Gauge Face Lubricators	No.	06	--	--
6.	Removal of Incroachments	No.	142	63	Mar-20
7.	Divyang Friendly Toilets	No. of strn.	41	15	Mar-20
8.	Concreting of PF surfaces	No.	14	13	Mar-20